
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. WILK Andrzej 1966-02-19 03140 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 100

2. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 81

3. GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 66

4. WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 57

5. SURA Wiesław 1961-08-01 01914 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 48

6. DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 39

7. KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz 37

8. SUM Grzegorz 1974-07-07 07436 KTS Brzozów 37

9. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz 33

10. OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 31

11. KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 31

12. WSZOŁEK Stanisław 1967-01-05 - Góra Ropczycka 20

13. MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz 20

14. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 20

15. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 11

16. BOJDA Ryszard 1968 - STS JORDAN Wola Mała 0

17. BABROTSIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 0

18. URBANIK Wiesław 1957-05-03 01636 UKS SP1 Leżajsk 0

19. KARNAS Dariusz 1973-08-22 07056 TG SOKÓŁ Dynów 0

20. KRYVYI Ivan 1961 - Łuck (Ukraina) 0

21. RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz 0

22. DEMKO Zinovii 1950 - Lwów (Ukraina) 0

23. SHEVCHUK Oleg 1968 - Łuck (Ukraina) 0

24. STAŃCZYK Janina 1951 - Rzeszów 0

25. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

26. VOITOVYCH Sergii 1971 - Łuck (Ukraina) 0

27. SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz 0

28. NOWOŚWIAT Konrad 1965-02-19 - Narol 0

29. KOCHANOWICZ Zbigniew 1971 - KTS Sandomierz 0

30. RUTA Andrzej 1962-02-21 02830 STS JORDAN Wola Mała 0

31. SHUST Vasyl 1968 - Łuck (Ukraina) 0

32. VYTRYKUSH Yurii 1959 - Truskawiec (Ukraina) 0

33. SIWAK Stanisław 1954-02-28 - Brzozów 0

34. DRANYI Volodymyr 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

35. KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 01637 UKS SP1 Leżajsk 0

36. ŻYGAŁA Janusz 1964-10-04 02711 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

37. KOKOLIUS Bogdan 1957 - Truskawiec (Ukraina) 0

38. VARLAMOV Yurii 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

39. ŚNIEŻEK Wiesław 1972-02-25 06150 PKS ISKRA Blizne 0

40. CHODZYŃSKI Sylwester 1969-11-18 03339 KTS Sandomierz 0

41. PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz 0

42. - - - - -

43. - - - - -

44. - - - - -

45. - - - - -

46. - - - - -

47. - - - - -

48. - - - - -

49. - - - - -

50. - - - - -

51. - - - - -

52. - - - - -

53. - - - - -

54. - - - - -

55. - - - - -

56. - - - - -

57. - - - - -

58. - - - - -

59. - - - - -

60. - - - - -

61. - - - - -

62. - - - - -

63. - - - - -

64. - - - - -
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. VOITOVYCH Sergii 1971 - Łuck (Ukraina) 50

2. WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 47

3. ŻYGAŁA Janusz 1964-10-04 02711 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 44

4. KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 01637 UKS SP1 Leżajsk 42

5-6. KOCHANOWICZ Zbigniew 1971 - KTS Sandomierz 39

BOJDA Ryszard 1968 - STS JORDAN Wola Mała 39

7-8. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz 37

DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 37

9-12. URBANIK Wiesław 1957-05-03 01636 UKS SP1 Leżajsk 33

DEMKO Zinovii 1950 - Lwów (Ukraina) 33

SURA Wiesław 1961-08-01 01914 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 33

SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 33

13-16. KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz 28

NOWOŚWIAT Konrad 1965-02-19 - Narol 28

SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz 28

OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 28

17-24. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 20

MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz 20

DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 20

ŚNIEŻEK Wiesław 1972-02-25 06150 PKS ISKRA Blizne 20

SIWAK Stanisław 1954-02-28 - Brzozów 20

WSZOŁEK Stanisław 1967-01-05 - Góra Ropczycka 20

KARNAS Dariusz 1973-08-22 07056 TG SOKÓŁ Dynów 20

DRANYI Volodymyr 1953 - Truskawiec (Ukraina) 20

25-30. SHUST Vasyl 1968 - Łuck (Ukraina) 11

KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 11

RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz 11

STAŃCZYK Janina 1951 - Rzeszów 11

SHEVCHUK Oleg 1968 - Łuck (Ukraina) 11

BABROTSIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 11

31-37. PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz 6

VARLAMOV Yurii 1953 - Truskawiec (Ukraina) 6

GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 6

RUTA Andrzej 1962-02-21 02830 STS JORDAN Wola Mała 6

KOKOLIUS Bogdan 1957 - Truskawiec (Ukraina) 6

SUM Grzegorz 1974-07-07 07436 KTS Brzozów 6

CHODZYŃSKI Sylwester 1969-11-18 03339 KTS Sandomierz 6
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Gra pojedyncza amatorów (40 lat i starsi, ur. 1976 i starsi)
Klasyfikacja końcowa


